Муниципальное бюджетное общеобразоu*.rrJ"ое rIреждоние
<<Основная общеобразовательнtш школа Ns3 имени П.И. Ефимова>

прикАз

от 04.10.2021г.

о создаЕии рабочей группы по разработке
ООП начального и основного общего образования

}ф 318

На основании части 5 статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 J\b 273-ФЗ, в це.rrях
ДОсТижениr{ обуrающимися результатов освоениrI ООП начального и основного общего
образовалrия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей цр}rппы по разработке основной образовательной
прогрЕlI\{мы начального и основного общего образования в следующем составе:

1. Вовк В.А., заместитель директора по УВР.
2. Вознюк Т.А., заллеститель директора по УВР.
З. Кузнецова И.Ф. ,з.tместитель директора по УВР.
4. Тихонова В.С. ,заN{еститель директора по ВР
5. Титоренко Е.С. заместитель директора по безопасности.
6. Стрепьникова О.Н., заместитель директора по АХР.
7. Сухачева Н.В. уштель начальных кJIассов.
8. Иваriова О.Е. учитель начальных кJIассов.
9. Матюнина О.Ф., руководитель методического объединения )пIителей гуманитарного

цикла.
10. Тройникова Т.И., руководитель методического объединения уrителей

математического и естественно-на)rчного цикла.
11. Козлова В.Б. руководитель методического объединения русского языка и

литературы
12. Коваленко Елена Викторовна - р}ководитель МО уrителей английского языка
13. Мотлохова Е.Е., заведующаjI школьной библиотекой.

2. Рабочей группе разработать ООП ООО в срок до 0|.06.2022r.

3. Рассмотреть и согласовать предложенную рабочей группой ООП ООО на педагогиttеском
совете до 15.06.2022г..

4. Утвержление ООП оставJuIю за собой.

5. Контроль исполнениlI настоящего прик€lза оставJuIю за собой.

.Щиректор МБОУ кООШ Ns3 им. П.И. Ефимова>